1/2

様式第１号（第７条関係）

秩父別町まちづくり・まちおこし事業補助金交付申請書

第     号

年  月  日

   秩父別町長  様

住 所

団体名

 代表者名           印

（電話番号    －      ）

  下記のとおり、秩父別町まちづくり・まちおこし事業を実施したいので、補助金の交付申請い

たします。

記

事 業 名

事 業 目 的

及 び 内 容

補助金交付申請額 円

補助金対象事業費 円

事業実施予定期間
着手        年     月    日

完了        年     月    日

添 付 書 類

 □ 事業計画書

 □ 事業収支予算書

 □ 構成員名簿

 □ その他町長が必要と認める書類

2/2

様式第３号（第９条関係）

秩父別町まちづくり・まちおこし事業変更等承認申請書

年  月  日

   秩父別町長  様

住 所

団体名

 代表者名           印

（電話番号    －      ）

      年   月   日付け第   号で補助金の交付決定を受けた、秩父別町

まちづくり・まちおこし事業の内容について、次のとおり変更（中止・廃止）したいので、承認を

受けたく申請します。

記

事 業 名

変 更 等 の 理 由

及 び 内 容